
2W/Q
~

Smlouva o zajištění převozu a uložení těl zemřelých

Uzavřena ve smyslu ~263 1 NOZ

I. Smluvní strany

POHŘEBNÍ SLUŽBA
KOPÁČEK
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
Sídlo firmy:
Nová Ves 160
592 31 Nové Město na Moravě
Zastoupená: Josef Kopáček
IC: 65752015
Číslo účtu: 1620505389 0800
(dále jen dodavatel)

NOVOMĚSTSKÉ SOCIÁLNÍ SLUŽBY
Žd‘árská 68
Nové Město na Moravě
Zastoupené ředitelkou: Ing. Mgr. Hana Janu
IC 48899097
Čís. Účtu: 5314480257 0100
(dále jen objednatel)

II. Předmět a účel smlouvy

1. Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje v souladu s platnou právní úpravou
zajišt‘ovat dle požadavku objednatele převozy a uložení těl zemřelých.

III. Podmínky plnění smlouvy
Objednatel prostřednictvím příslušného zaměstnance objednatele telefonicky oznámí
provozovně pobřební služby dodavatele umístněné v Novém Městě na Moravě,
Vratislavovo nám. 3 na tel. 566 615 850 (v pracovní dny v pracovní době od 7.00 hod.
— 15,00 hod. nebo na mobil. Telef. 733 777 598, 733 777 603 potřebu odvozu
zemřelého z odlehčovací služby Novoměstských sociálních služeb, Žd‘árská 68 Nové
Město na Moravě.

Dodavatel se zavazuje zajistit odvoz bez zbytečného odkladu, nejdéle do 60 minut od
přijetí oznámení

Dodavatel zajistí předání „Dokumentace o zemřelém“ příslušným subjektům.

TELEFON FAX E-MAIL BANKOVNÍ SPOJENÍ ičo
566 598 102 na nmnm.cz KB Žd‘ár nad Sázavou 48899097

Č. 6.53144802570100



Objednatel se zavazuje zajistit dodavateli následující dokumenty:

- Vyplněnou ‚Dokumentaci o zemřelém“ dle platných právních předpisu

- Vyplněný ‚Příkaz ke zdravotnímu transportu“ (pokud je požadována pitva)

2. Zaměstnanec dodavatele potvrdí převzetí těla zemřelého podpisem na dokladu o odvozu
zemřelých. Převozy zajišt‘uje dodavatel dvěma zaměstnanci. Tělo zemřelého musí být
řádně označeno a bude přednášeno a převáženo na nosítkách tak, aby s ním bylo
zacházeno dustojně dle etických zásad.

3. Dodavatel zajišt‘uje převoz zemřelých:

- V případech, kdy je lékařem požadována patologicko-anatomická pitva, na
patologickém oddělení

- V případech, kdy je lékařem požadována zdravotní pitva, do ústavu soudního
lékařství

- V ostatních případech k uložení těl zemřelých v chladícím zařízení v Nové Vsi u
Nového Města na Moravě, dle platných právních předpisu provozovny Pohřební
služby Vratislavovo náměstí 3 Nové Město na Moravě

Převozy budou zajišt‘ovány z pobytové odlehčovací služby Novoměstských sociálních služeb
a zaměstnanci dodavatele jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, s nimiž se
při plnění této smlouvy seznámili.

IV. Cena a platební podmínky

Cena za odvoz a uložení lidských ostatku je stanovení ze strany dodavatele na 202, 00 Kč
za jeden odvoz (Nové Město na Moravě — Nová Ves)

Cena je ze strany dodavatele zaručena po celou dobu trvání smluvního vztahu. Dodavatel je
oprávněn změnit dohodnutou cenu pouze v závislosti na změně DPH nebo v případě zvýšení
cen energii a pohonných hmot. Případná změna ceny je možná pouze na základě písemného
dodatku smlouvy, který bude předem projednána odsouhlasen oběma smluvními stranami.
Dodavatel vystaví fakturu, která musí odpovídat požadavkům ~ 11 zákona č. 563 1991 Sb. O
účetnictví, v platném znění, musí splňovat náležitosti obsažené v ~ 28 zákona č. 235/2004
Sb. O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí být předložena
objednateli ve dvou vyhotoveních. Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání pokynu
k úhradě peněžnímu ústavu. Datum splatnosti faktury se sjednává do 10 dnů ode dne
vystavení.

TELEFON FAX E-MAIL BA}~KOVNÍ SPOJENÍ Ičo
566 598 102 nss@nmnm.cz KB Žďár nad Sázavou 48899097

Č. ú. 5314480257 0100



V. Trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá s účiiiností od 18.května 2018 na dobu neurčitou

2. Je možno ji ukončit písemnou výpovědí s měsíční výpovědní dobou, která začíná
běžet prvního dne měsíce následujícího Po doručení výpovědi.

3. Smlouvu lze kdykoliv ukončit dohodou stran.

4. Příloha číslo 1 kopie Koncesní listína

V Novém Městě na Moravě

Dne.Ů~. ~‘~‘~“

“
Za dodavatele

Ii ~ E B NÍ SLUŽBA
Josef Kopáček

Vratislavovo náměstí 3
592 31 Nové Město na Moravě

~ ~66 615 850, mob.: 733 777 598
(~() 6~7520l5 DIČ: CZ7004014787

V Novém Mě tě na Moravě

dne

Za objednatele

Ing.Mgr. Hana Janu

TELEFON FAX E-MAIL
566 598 102 ----- nss nmr,m.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB Žd‘ár nad Sázavou
Č. ú. 5314480257 0100

Ičo
48899097




